dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa
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HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
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Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

H-32711/21

A-35219/21

A-35386/21

A-35665/21

H-35704/21

H-35781/21

n-35812/21

A-35813/21

A-35814/21

A-35815/21

Iop. MU0

3akKJjilouuBLuee

AOroBop Ha

npoeepeHuwe

OLLeHKMU

KI "Jlanp"

Kl "Jlanp"

Kl "Jlanp"

KI “Jlanp"

KI “Jlanp"

Kl "Jlanp"

Kl "Jlanp"

KI "Nawnp"

KI "Nawnp"

Kl "Jlanp"

CBepeHun

NannHa Mapusa AHOpeeBHa

008593

02.08.2013

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

24.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

06.07.2021

12.07.2021

03.08.2021

16.08.2021

16.08.2021

16.08.2021

OOBbLEKT Ol eHKM,
HanpasBJieHUue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTUPbI, OLIEHKA
HeOBUXVMOro UMyLLLECTBA

nakeT akUuN, oueHKa bu3Heca

00N B YCTAaBHOM KanuTane,
oueHka busHeca

rnakeT akuUun, oueHkKa busHeca

YKUJI0O O,0M, OLeHKa
He[BMXXMMOro NMYLLIECTBA

KOMMIEeKC HeABMXMMOr O
UMyLLLeCTBa, OLleHKa
HeZBM>XMMOro NMyLLeCcTBa

KOMMJIEKC HEeABUXXNMOIO U
OBUXMMOr0 MMYLLIECTBA,
oLeHKa HeaBUXMMOro
MMyLLLECTBA, OLEHKa
OBVXXUMOro NMyLLLeCTBa

nakeT akuun, oueHKa busHeca

nakeT akUun, oueHka busHeca

nakeT akUuN, oueHKa bu3Heca

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



A-35816/21

A-35830/21

A-35831/21

A-35832/21

H-
34712/21/1

H-35850/21

H-35919/21

H-35928/21

H-35940/21

n-35959/21

0-35980/21

H-
34798/21/1

H-36002/21

0-36065/21

H-36151/21

Kl "Jlanp"

Kl "Jlanp"

KI "Jlanp"

KI "Jlanp"

KI "Nawnp"

KI "Nawnp"

KI "Jlanp"

Kl "Jlanp"

KI "Jlanp"

000 "NAUNP"

KI “Jlanp"

Kl "Jlanp"

Kl "Jlanp"

KI "Jlanp"

KI "Jlanp"

16.08.2021

19.08.2021

19.08.2021

19.08.2021

28.07.2021

05.08.2021

13.08.2021

16.08.2021

26.08.2021

30.08.2021

31.08.2021

02.09.2021

07.09.2021

24.09.2021

02.09.2021

nakeT akUuN, oueHKa bu3Heca

00bIKHOBEHHAA aKLUus, oLeHKa
busHeca

0bbIKHOBEHHAA aKLMs, oLeHKa
busHeca

06bIKHOBEHHAA aKLMs, oLeHKa
busHeca

KBapTUpPbI, OLleHKa
HeOBMXUMOIro nMmyujectBa

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXXNMOIro MMyLLeCTBa

YKUJI0ON O,0M, OLeHKa
HeZBMXXMMOro UMYLLIEeCTBA

HeXW/ble NMoMeLleHns, oLeHKa
HeOBUXVMOro UMYLLIECTBA

KOMMIEeKC HeABMXMMOTrO
UMyLLLeCTBa, OLleHKa
HeLBV>XMMOro NMyLLeCcTBa

KOMMJIeEKC HEOABUXMMOIO
ABVNXNMOIro nmyulecTBa,
oLeHKa HeaBMXMMOIro
nmMyujecTtBa, OLEeHKa
ABVNXNMOIro nMmytuliecTtBa

ABXMMOE nMyLecToa, oleHKa
ABVNXNMOIro nmytuliecTtBa

>KWUJIOM A0M, OLEeHKa
HeO4BM)XMMOIro MMyLLlecTBa

KBapTuUpa, OLLeHKa
HeZBM>XMMOIro UMYLLIeCTBa

ABXNMMOe nMyulectoa, oueHKa
ABVNXNMOIro nMmyuiecrtBa

He>XwuJjible nomMelieHns, oueHka
HeOBMXUMOIo nMmyujectea

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



H-34961/21

H-35746/21

H-35771/21

H-35848/21

H-35849/21

H-35932/21

H-36067/21

H-
34961/21/1

KI "Nawnp"

KI “Jlanp"

Kl "Jlanp"

KI "Nawnp"

KI "Nawnp"

KI "Jlanp"

Kl "Jlanp"

Kl "Jlanp"

16.08.2021

07.07.2021

05.08.2021

30.07.2021

30.07.2021

02.09.2021

28.09.2021

16.08.2021

HeXXuJible 34aHNE C yHaCTKOM,
oLEeHKa HeaBUXMMOro
UMyLLLeCTBa

3eMeJlbHbIN Yy4acCToK, OLLeHKa
HeOBUXVMOro UMYLLIECTBA

KOMMIEeKC HeABMXMMOrO
UMYyLLLeCTBa, OLleHKa
HeZBM>XMMOr0o NMYyLLeCTBa

3[aHne, oueHKa HeadBN>XXNMOT 0
nMyujecTtBa

HeXumnnoe nomMmeuleHne, oueHka
HeOABVMXXNMOIro MMyLLeCTBa

HEXWUJbIX NOMELLEHWI, OLEHKA
HeOBUXXVMOr0 MMYLLIECTBA

KBapTuMpa, OLEeHKa
HeOBUXVMOr0 UMYLLIECTBA

30aHue, OLLeHKa HeaBMKNMOro
nMyLlecTBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



