

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Ляпина Мария Андреевна		
Номер в реестре членов РОО		008593		
Дата включения в реестр членов РОО		02.08.2013		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
H-32711/21	КГ "Лаир"	24.09.2021	квартиры, оценка недвижимого имущества	рыночная
A-35219/21	КГ "Лаир"	24.09.2021	пакет акций, оценка бизнеса	рыночная
A-35386/21	КГ "Лаир"	24.09.2021	доля в уставном капитале, оценка бизнеса	рыночная
A-35665/21	КГ "Лаир"	24.09.2021	пакет акций, оценка бизнеса	рыночная
H-35704/21	КГ "Лаир"	06.07.2021	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
H-35781/21	КГ "Лаир"	12.07.2021	комплекс недвижимого имущества, оценка недвижимого имущества	рыночная
I-35812/21	КГ "Лаир"	03.08.2021	комплекс недвижимого и движимого имущества, оценка недвижимого имущества, оценка движимого имущества	рыночная
A-35813/21	КГ "Лаир"	16.08.2021	пакет акций, оценка бизнеса	рыночная
A-35814/21	КГ "Лаир"	16.08.2021	пакет акций, оценка бизнеса	рыночная
A-35815/21	КГ "Лаир"	16.08.2021	пакет акций, оценка бизнеса	рыночная

A-35816/21	КГ "Лаир"	16.08.2021	пакет акций, оценка бизнеса	рыночная
A-35830/21	КГ "Лаир"	19.08.2021	обыкновенная акция, оценка бизнеса	рыночная
A-35831/21	КГ "Лаир"	19.08.2021	обыкновенная акция, оценка бизнеса	рыночная
A-35832/21	КГ "Лаир"	19.08.2021	обыкновенная акция, оценка бизнеса	рыночная
H-34712/21/1	КГ "Лаир"	28.07.2021	квартиры, оценка недвижимого имущества	рыночная
H-35850/21	КГ "Лаир"	05.08.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
H-35919/21	КГ "Лаир"	13.08.2021	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
H-35928/21	КГ "Лаир"	16.08.2021	нежилые помещения, оценка недвижимого имущества	рыночная
H-35940/21	КГ "Лаир"	26.08.2021	комплекс недвижимого имущества, оценка недвижимого имущества	рыночная
И-35959/21	ООО "ЛАИР"	30.08.2021	комплекс недвижимого и движимого имущества, оценка недвижимого имущества, оценка движимого имущества	рыночная
O-35980/21	КГ "Лаир"	31.08.2021	движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная
H-34798/21/1	КГ "Лаир"	02.09.2021	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
H-36002/21	КГ "Лаир"	07.09.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
O-36065/21	КГ "Лаир"	24.09.2021	движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная
H-36151/21	КГ "Лаир"	02.09.2021	нежилые помещения, оценка недвижимого имущества	рыночная

H-34961/21	КГ "Лаир"	16.08.2021	нежилые здание с участком, оценка недвижимого имущества	рыночная
H-35746/21	КГ "Лаир"	07.07.2021	земельный участок, оценка недвижимого имущества	рыночная
H-35771/21	КГ "Лаир"	05.08.2021	комплекс недвижимого имущества, оценка недвижимого имущества	рыночная
H-35848/21	КГ "Лаир"	30.07.2021	здание, оценка недвижимого имущества	рыночная
H-35849/21	КГ "Лаир"	30.07.2021	нежилое помещение, оценка недвижимого имущества	рыночная
H-35932/21	КГ "Лаир"	02.09.2021	нежилых помещений, оценка недвижимого имущества	рыночная
H-36067/21	КГ "Лаир"	28.09.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
H-34961/21/1	КГ "Лаир"	16.08.2021	здание, оценка недвижимого имущества	рыночная